
Kowalewo Pomorskie, 16.03.2017r.

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

Świadczenie usługi stałego dostępu do Internetu
w ramach utrzymania projektu 

”Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie”

W  związku  z  koniecznością  zapewnienia  utrzymania  trwałości  projektu  ”Likwidacja  barier
wykluczenia  cyfrowego  na  obszarze  Gminy  Kowalewo  Pomorskie”  współfinansowanego  z
budżetu Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka,  8.  Oś  Priorytetowa:  Społeczeństwo
informacyjne  –  zwiększenie  innowacyjności  gospodarki,  Działanie  8.3  Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, zwracam się z prośbą o złożenie Państwa oferty cenowej na
Świadczenie usługi stałego dostępu do Internetu w ramach utrzymania projektu ”Likwidacja barier
wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie”

Z uwagi na fakt, że szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza 30000 euro do niniejszego
postępowania ofertowego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych  (Dz.U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.).

Opis przedmiotu zamówienia:
Świadczenie  przez  Wykonawcę  usługi  stałego  dostępu  do Internetu  na  rzecz  Zamawiającego  u
beneficjentów końcowych projektu i świetlicach wiejskich przez okres 12 miesięcy. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Wykonawca musi zapewnić stały dostęp do sieci Internet dla 150 beneficjentów projektu

oraz 11 zestawów komputerowych znajdujących się w świetlicach wiejskich w terminie od 1
kwietnia 2017 r. do 31 marca 2018 r. 

2. Parametry łącza internetowego:
◦ dostęp do sieci Internet 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu,
◦ prędkość:  download:  4  Mb/s  upload:  1  Mb/s,  Zamawiający ma prawo zweryfikować

osiągane  prędkości  łącza  u  beneficjentów  projektu  i  w  przypadku  stwierdzenia
niewystarczającego sygnału Wykonawca zobowiązany jest zainstalować anteny lub inne
urządzenia zwiększające prędkość łącza, 

◦ limit ilości pobieranych danych 30 GB, po przekroczeniu tego limitu prędkość dostępu
do internetu musi umożliwiać podstawowy dostęp - przeglądanie stron www,

◦ czas  usunięcia  usterki  –  do  48  godzin  od  momentu  zgłoszenia.  Usterkę  zgłasza
beneficjent projektu na wskazany przez Wykonawcę numer telefonu. 

3. Przed  rozpoczęciem  świadczenia  usługi  (1  kwietnia  2017r.).  Wykonawca  zainstaluje
wszystkie niezbędne urządzenia u beneficjentów końcowych oraz w świetlicach wiejskich
służące  do  stabilnego  i  spełniających  odpowiednie  parametry połączenia  internetowego.
Urządzania pozostają własnością Wykonawcy i muszą spełniać wszelkie wymagane prawem
parametry. 

Gmina 
Kowalewo Pomorskie 

Plac Wolności 1 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP: 5030022196



4. Przed  złożeniem  oferty  zaleca  się  wizję  w  terenie,  w  celu  sprawdzenia  możliwości
świadczenia usługi dla zgłoszonych przez Zamawiającego lokalizacji.  Lokalizacje miejsc
świadczenia usługi stałego dostępu do Internetu określone w załączniku Nr 3.

5. O udzielenie zamówienia może ubiegać Wykonawca, który w okresie 3 ostatnich lat przed
upływem  terminu  składania  ofert  wykonywał  lub  wykonuje  usługi  polegające  na
świadczeniu usług dostępu do internetu,  w tym co najmniej 2 usług, z których każda była
lub jest wykonywana przez okres co najmniej 12 miesięcy i które obejmowały świadczenie
usługi dostępu do internetu dla minimum 150 lokalizacji. 

Termin realizacji  zamówienia:  usługa dostępu do Internetu  będzie świadczona w terminie od 1
kwietnia 2017r.  do 31 marca 2018r.

Kryteria oceny złożonych ofert: 100% cena.

Forma  składania  ofert:  należy  złożyć  ofertę  na  formularzu  ofertowym,  którego  wzór  stanowi
załącznik nr 1. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2. 

Ofertę należy przesłać do dnia 21.03.2017 r.

Termin ważności oferty: 30 dni.

Ofertę można przesłać:
• drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, Plac Wolności 1, 87-410

Kowalewo Pomorskie z dopiskiem "Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze 
Gminy Kowalewo Pomorskie" – oferta na świadczenie usługi stałego dostępu do Internetu"

• e-mailem na adres um.kowalewo@wp.pl 
• na skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim dostępną na platformie

ePUAP,
• na nr faxu 56 684 10 71

Wszelkie  pytania  zawiązane  z  niniejszym  zaproszeniem  należy  kierować  na  adres  e-mail:
marcin.debinski@kowalewopomorskie.pl i pod nr telefonu 56 684 10 24 wew 34. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego zapytania bez podania przyczyny.
Zamawiający umieści na stronie internetowej Gminy Kowalewo Pomorskie

www.bip.kowalewopomorskie.pl informację o wyborze Wykonawcy.

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 formularz ofertowy,
2. Załącznik nr 2 projekt umowy,

Z up. Burmistrza

/-/ mgr Ewa Bąk 

Sekretarz Gminy 



Załącznik nr 1

Gmina Kowalewo Pomorskie
Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie
NIP 5030022196

Formularz ofertowy 

dotyczy świadczenia usługi stałego dostępu do Internetu w ramach utrzymania projektu 
”Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie”

Lp. Przedmiot oferty
Ilość  (w
szt.)

Cena
jednostko
wa (netto)

Wartość (netto) VAT
Wartość
(brutto)

1

Miesięczny  koszt  świadczenia
usługi dostępu do Internetu dla
150  stacji  roboczych  oraz  11
stacji  roboczych  znajdujących
się w świetlicach wiejskich

12

ŁĄCZNA WARTOŚĆ

Termin realizacji zamówienia: 
• rozpoczęcie świadczenia usługi 1 kwiecień 2017r.
• zakończenie świadczenia usługi 31 marzec 2018r. 

……………………………………………. …………….....……………….
   Pieczęć i podpis Wykonawcy lub osoby           miejscowość i data 
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy

Zaoferowana cena winna uwzględniać wykonanie wszystkich prac i czynności oraz zawierać
wszelkie koszty związane z realizacja zamówienia, świadczonego przez okres i na warunkach

określonych w ofercie.



Załącznik nr 2
(projekt umowy) 

Umowa nr ……………………………….

Zawarta w dniu ……. marca 2017 r. w Kowalewie Pomorskim pomiędzy:

Gminą Kowalewo Pomorskie, 
Plac Wolności 1

87-410 Kowalewo Pomorskie, 
NIP: 5030022196

zwanym dalej „Zamawiającym” reprezentowanym przez:

Pana Andrzeja Grabowskiego - Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
przy kontrasygnacie Pani Marii Kiżewskiej  - Skarbnika Gminy

a
……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

NIP………………………..
reprezentowanym przez:

……………………………………………………………….
zwanym dalej Wykonawcą.

§ 1

Na  podstawie  zapytania  ofertowego  z  16  marca  2017r.  Wykonawca  na  potrzeby  utrzymania
trwałości  projektu  „Likwidacja  barier  wykluczenia  cyfrowego  na  obszarze  Gminy  Kowalewo
Pomorskie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 –
2013  działanie  8.3  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu-  eInclusion  zobowiązuje  się  do
świadczenia usługi stałego dostępu do Internetu u 150 beneficjentów końcowych projektu oraz w
świetlicach wiejskich. 
Szczegółowy opis przedmiotu umowy:
Wykonawca musi zapewnić stały dostęp do sieci Internet dla 150 beneficjentów projektu oraz 11
zestawów komputerowych znajdujących się w świetlicach wiejskich w terminie od 1 kwietnia 2017
r. do 31 marca 2018 r. 

1. Wykonawca musi zapewnić stały dostęp do sieci Internet dla 150 beneficjentów projektu
oraz 11 zestawów komputerowych znajdujących się w świetlicach wiejskich w terminie od 1
kwietnia 2017 r. do 31 marca 2018 r. 

2. Parametry łącza internetowego:
◦ dostęp do sieci Internet 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu,



◦ prędkość:  download:  4  Mb/s  upload:  1  Mb/s,  Zamawiający ma prawo zweryfikować
osiągane  prędkości  łącza  u  beneficjentów  projektu  i  w  przypadku  stwierdzenia
niewystarczającego sygnału Wykonawca zobowiązany jest zainstalować anteny lub inne
urządzenia zwiększające prędkość łącza, 

◦ limit ilości pobieranych danych 30 GB, po przekroczeniu tego limitu prędkość dostępu
do internetu musi umożliwiać podstawowy dostęp - przeglądanie stron www,

◦ czas  usunięcia  usterki  –  do  48  godzin  od  momentu  zgłoszenia.  Usterkę  zgłasza
beneficjent projektu na wskazany przez Wykonawcę numer telefonu. 

3. Przed  rozpoczęciem  świadczenia  usługi  (1  kwietnia  2017r.).  Wykonawca  zainstaluje
wszystkie niezbędne urządzenia u beneficjentów końcowych oraz w świetlicach wiejskich
służące  do  stabilnego  i  spełniających  odpowiednie  parametry połączenia  internetowego.
Urządzania pozostają własnością Wykonawcy i muszą spełniać wszelkie wymagane prawem
parametry. 

4. Przed  złożeniem  oferty  zaleca  się  wizję  w  terenie,  w  celu  sprawdzenia  możliwości
świadczenia usługi dla zgłoszonych przez Zamawiającego lokalizacji.  Lokalizacje miejsc
świadczenia usługi stałego dostępu do Internetu określone w załączniku Nr 3.

5. Wykonawca wykaże Zamawiającemu, że  w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu
składania ofert wykonywał lub wykonuje usługi polegające na świadczeniu usług dostępu do
internetu,  w tym co najmniej 2 usług, z których każda była lub jest wykonywana przez okres
co najmniej 12 miesięcy i które obejmowały świadczenie usługi dostępu do internetu dla
minimum 150 lokalizacji. 

§ 2

Strony ustalają wartość umowną na kwotę 

• ............................................ zł netto

• ............................................ zł brutto

łącznie przez cały 12 miesięczny okres świadczenia usługi.
Opłatę miesięczną ustala się w wysokości:

• ............................................. zł netto 

• ............................................. zł brutto

§ 3

Przedmiot Umowy zostanie wykonany: 
• rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi od 1 kwietnia 2017 r., przed tą datą muszą zostać

zainstalowane  wszystkie  niezbędne  urządzenia  służące  do  należytego  działania  usługi
dostępu do sieci Internet,

• usługa stałego dostępu do internetu będzie świadczona od 1 kwietnia 2017r.  do dnia 31
marca 2018r. 



§ 4

Warunki płatności:
1. Zamawiający zobowiązany jest do przekazania należności przelewem na konto Wykonawcy 

po zrealizowaniu usługi w terminie do 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury VAT.

2. W przypadku przekroczenia terminu płatności Zamawiający zastrzega sobie prawo 
negocjowania odroczenia terminu płatności i wysokości naliczonych odsetek.

3. Usługa stałego dostępu do Internetu rozliczana będzie w okresach miesięcznych. 

§ 5

Strony ustalają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne:
1. Za  odstąpienie  od  Umowy  przez  Zamawiającego  z  przyczyn  leżących  po  stronie

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto.
2. Za opóźnienie w rozpoczęciu świadczenia usługi z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci

na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia brutto za każdy
dzień opóźnienia. Za dzień rozpoczęcia świadczenia usługi rozumiemy dzień podłączenia z
siecią ostatniego abonenta.

3. Za opóźnienie  w usunięciu  awarii  w ciągu  48  godzin  z  winy Wykonawcy,  Wykonawca
zapłaci  Zamawiającemu  karę  umowną  w  wysokości  0,5%  miesięcznego  wynagrodzenia
brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad wymieniony termin.

4. Zapłata kar umownych nie wyklucza możliwości dochodzenia odszkodowania na zasadach
ogólnych.

§ 6

1. Wyklucza się takie zmiany umowy, które byłyby niekorzystne dla Zamawiającego, chyba że
konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można byłoby
przewidzieć w chwili zawarcia umowy.

2. Jakiekolwiek  zmiany  i  uzupełnienia  niniejszej  umowy  mogą  być  dokonane  w  formie
pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7

Ewentualne sporne kwestie wynikłe w trakcie realizacji niniejszej Umowy Strony rozstrzygać będą
polubownie. W przypadku braku porozumienia Stron właściwym do rozpoznania sporów wynikłych
na tle realizacji niniejszej umowy jest sąd właściwy miejscowo dla Zamawiającego

§ 8

Niniejszą Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron.

ZAMAWIAJĄCY: WYKONAWCA:



Załącznik Nr 3

Lokalizacja 
zestawów komputerowych które 

mają zostać podłączone z siecią Internet 
w ramach niniejszego zamówienia

Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

1-go maja 11/1 1

1-go Maja 11/3 1

1-go maja 11/4 1

1-go Maja 13/2 1

1-go Maja 15 1

1-go maja 3/3 1

23-go stycznia 1

Bielsk 1A 1

Bielsk 31/2 1

Bielsk 4 1

Bielsk 8c 1

Borówno 22 1

Borówno 22 1

Brodnicka 1/3 1

Chełmonie 30 1

Chełmonie 6/1 1

Chełmonie 6a 1

Chopina 1/3 1

Chopina 12/1 1

Chopina 12/2 1

Chopina 3/1 1

Chopina 8/4 1

Dębowa 1 1

Elzanowo 1

Elzanowo 1 1

Elzanowo 14 1

Elzanowo 42 1

Elzanowo 52 1

Elzanowo 7 1

Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

F. Jagiellońska 10/19 1

F. Jagiellońska 8a/3 1

Fosa Jagiellońska 10/4 1

Frydrychowo 13/15 1

Frydrychowo 36 1

Gapa 1 1

Gapa 3/2 1

Gapa 5/2 1

Gapa 5/3 1

Główny Dworzec 18/4 1

Główny Dworzec 3/3 1

Główny Dworzec 9 1

Główny Dworzec 9/11 1

Jana Pawła II 5 1

Kiełpiny 27 1

Konopnickiej 14/7 1

Konopnickiej 15 1

Konopnickiej 19 1

Konopnickiej 24/26 1

Konopnickiej 24/29 1

Konopnickiej 6/4 1

Kościuszki 1B/3 1

Kościuszki 3/31 1

Krótka 1/3 1

Krótka 2a/1 1

Mariany 15/4 1

Mariany 19 1

Mariany 2 1

Mickiewicza 23 1



Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

Mickiewicza 26 1

Mlewiec 14 1

Mlewiec 5 1

Mlewo 10 1

Mlewo 17 1

Mlewo 19 1

Mlewo 36 1

Mlewo 37 1

Mlewo 38 1

Młyńska 4 1

Napole 12 1

Napole 18 1

Napole 25 1

Napole 33 1

Napole 4 1

Napole 9 1

Nowy Dwór 15 1

Nowy Dwór 32 1

Nowy Dwór 47 1

Nowy Dwór 48 1

Odrodzenia 31 1

Odrodzenia 45 1

Odrodzenia 54 1

Otoruda 9 1

Piątkowo 10/1 1

Piątkowo 10/2 1

Piątkowo 12/5 1

Piątkowo 14/1 1

Piątkowo 16/2 1

Piątkowo 16/6 1

Piątkowo 16/7 1

Piątkowo 6/2 1

Piątkowo 7/1 1

Piątkowo 8/5 1

Piątkowo 9/1 1

Plac 700 lecia 1 1

Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

Plac 700 lecia 10/2 1

Plac 700 lecia 11/11 1

Plac 700 Lecia 11/16 1

Plac 700 lecia 15 1

Plac 700 lecia 15/3 1

Plac 700 lecia 16/1 1

Plac 700 lecia 16/7 1

Plac 700 lecia 21/2 1

Plac Wolności 12/5 1

Plac Wolności 6/2 1

Pluskowęsy 14 1

Pluskowęsy 65 1

Pluskowęsy 72 1

Pluskowęsy 77/2 1

Podborek 4 1

Sierakowo 66 1

Sierakowo 72 1

Sierakowo 74 1

Słowackiego 3 1

Słowackiego 6 1

Srebrniki 17 1

Strażacka 2/2 1

Szkolna 6/3 1

Szkolna 8/3 1

Szpitalna 13 1

Szpitalna 15/2 1

Szpitalna 3/1 1

Szpitalna 3/1 1

Szychowo 1 1

Szychowo 1 1

Szychowo 12 1

Szychowo 34 1

Szychowo 50 1

Świętego Mikołaja 4/1 1

Toruńska 11/10 1

Toruńska 11/3 1



Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

Toruńska 12/2 1

Toruńska 7 1

Toruńska 7/3 1

Wielka Łąka 28/4 1

Wielka Łąka 29/3 1

Wielka Łąka 31/2 1

Wielka Łąka 32a/1 1

Wielka Łąka 80/4 1

Wielka Łąka 96 1

Wielkie Rychnowo 146 1

Wielkie Rychnowo 36 1

Wielkie Rychnowo 44 1

Adres lokalizacji

Liczba
zestawów

komp. 
w lokalizacji

Wielkie Rychnowo 49/5 1

Wielkie Rychnowo 52 1

Wielkie Rychnowo 90 1

Wielkie Rychnowo 96 1

Wrzosowa 3 1

Zapluskowęsy 22 1

Zapluskowęsy 23 1

Żeromskiego 2a/6 1

Świetlice:

Mlewo 8

Pruska łąka 60A 3


